
 

AB „Agrowill Group“ 
Įmonės kodas 126264360, PVM mokėtojo kodas LT100001193419 

Buveinės adresas Smolensko g. 10, Vilnius 
 

Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, 2016 m. spalio  24 d.   

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 

 
Akcininkas:          ______________________________________, kodas____________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas / pavadinimas, kodas) 

 
Akcijų suteikiamų balsų skaičius: ____________________ 
 
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektai. 
 

Akcininko valios išreiškimas 
Už Prieš 

1. Bendrovės pavadinimo keitimas. 
 
Pakeisti Bendrovės pavadinimą iš AB „Agrowill 
Group“ į AB „AUGA group“. 
 

 

2. Bendrovės buveinės adreso keitimas. 
 
Pakeisti Bendrovės buveinės adresą į Konstitucijos pr. 
21c, Vilnius. 
 

 

3. Bendrovės įstatų keitimas.  
 

Atsižvelgiant į aukščiau priimtus sprendimus, pakeisti 
Bendrovės įstatus ir patvirtinti naują Bendrovės įstatų 
redakciją. 
 

 

2. Įgaliojimų suteikimas. 

Įgalioti (su teise perįgalioti) Bendrovės generalinį 
direktorių pasirašyti naują Bendrovės įstatų redakciją, 
taip pat atlikti visus veiksmus bei pasirašyti visus 
dokumentus dėl pakeistų Bendrovės įstatų 
įregistravimo Juridinių asmenų registre. 
 

 

 

 

 

Akcininkas   ____________________          _________________________________ 
                (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 


